
  

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                 Стрий                                                   №503 

 

 

 

Про  виділення коштів  

на передплату періодичних видань 

 

 

          Розглянувши клопотання громадської організації «Стрийська міська 

асоціація  інвалідів»  про виділення  коштів на передплату  газети «Гомін 

волі»   на перше  півріччя 2025 року,  керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради                        

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити кошти  на передплату  газети «Гомін волі» на  перше 

півріччя  2025 року  за рахунок коштів  на фінансову підтримку громадських  

організацій, діяльність яких має соціальну спрямованість (ТПКВКМБ 

0813192): 

      - Стрийській міській асоціації інвалідів  180  примірників газети «Гомін 

волі» на  суму 46,8 тис.грн. 

         2. Фінансовому управлінню  (Л.Коваль) профінансувати  управління  

соціального захисту населення Стрийської міської ради   в сумі 46,8 тис. грн, 

згідно п.1  даного рішення.  

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника  

міського голови Христину ГРЕХ. 

 

    

        

        

      Міський  голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ    

 

 

 

 

 

 


